[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _15.12. 2021 _ г.                                                                       №__520_

               г.Острогожск
О внесении изменений в Приложение № 2

 к постановлению администрации городского

 поселения – город Острогожск от 14.12.2021 г. № 378

В связи с организационно-штатными мероприятиями, администрация городского поселения – город Острогожск,
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Внести изменения в Постановление администрации городского поселения – город Острогожск № 378 от 14.12.2021, изложив Приложение № 2 в следующей редакции (Приложение№ 1)
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского
поселения – город Острогожск                                                         А.В.Колесников
Исп. Огнева В.И.

Согл. Майгурова С.А.
                                               Приложение № 1
                                                                           к постановлению администрации

                                                                                           городского поселения – город Острогожск

                                                                                            №   520         от   15.12. 2021 г.

СОСТАВ

межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда в городском поселении город Острогожск
Председатель комиссии:
Калашников                                                                - и.о. заместителя
Владимир Викторович                                                 главы администрации городского

                                                                                        поселения – город Острогожск

Заместитель председателя комиссии:
Каменев                                                                       - директор ООО «УРЭП»

Николай  Николаевич

(по согласованию)
Секретарь комиссии:
Минаев                                                                          - эксперт по эксплуатации зданий

Евгений Сергеевич                                                       МКУ «СТО и управления городским
                                                                                         хозяйством города Острогожск»

Члены комиссии:
Емцев                                                                            -  директор МКУ «СТО и управления
Игорь Николаевич                                                          городским хозяйством города Острогожск»

Журавлев                                                                       -  начальник МУП

Виктор Иванович                                                          « Городская архитектура »

Болховитин                                                                    - Директор
Владимир Иванович                                                       ООО «Острогожскгидроресурс»
(по согласованию)
Лесных                                                                           - начальник территориального ОНД и ПР
Константин Владимирович                                            по Острогожскому и Каменскому районам
(по согласованию)                                                           подполковник внутренней службы
Короленко                                                                    -  помощник главы администрации

Александр Александрович                                            Острогожского муниципального района по
 (по согласованию)                                                         экологии и природным ресурсам
Мусатов                                                                        - заместитель начальника ТО Управления

Евгений Александрович                                               Роспотребнадзора по Воронежской области

  (по согласованию)                                                       в Лискинском, Бобровском, Каменском,

                                                                                         Каширском, Острогожском районах

Глава администрации городского

поселения – город Острогожск                                                                  А.В.Колесников